ordinem, omnia a te indiminate oportet nos edocere.'

600 (19) Illa autem dixit ei, 'Crede, abbas, decem et septem
annis feris inmansuetis et inrationabilibus eluctans de-
sideriis. Dum cybum sumere initiabam, desiderio mihi erant
carnes; concupiebam pisces quos Egyptus habebat; deside-
rabam uinum delectabile mihi; erat ualde in desiderium eo
605 quod multum illud uterer dum essem in seculo; multum
enim delectabar in uinum et superabundantius ad ebrietatem
bibebam. Et nunc mihi hic aquam autem omnino gustandi
non habens uehementissime urebar, et non sustinebam
necessitatis periculum. Fiebat autem mihi et de luxuriosis
610 canticis nimium desiderium, perturbans et reducens ad
memoriam demoniorum cantica decantare, quae in seculo
didiceram. Mox autem lacrimans et pectus meum manu
percutiens, meipsam ad memoriam reducebam de con-
uenientia fidedictionis quam feceram, | egrediens contra
615 hanc solitudinem. Ueniebam autem per cogitationem ante
imaginem sanctae Dei genitricis, que me in sua fide sus-
cepit, et ante illam plorabam, ut effugaret a me cogitationes
quae meam miserrimam animam affligebant. Quando autem
superflue dolenter lacrimabam, et uiriliter pectus meum
620 tundebar, tunc uidebam lumen undique circumfulgens me,
et serenitas mihi quaedam stabilis mox fiebat.

'Cogitationes autem que ad fornicationem iterum con-
pellebant me, quomodo enarrari possum tibi? Abba,
ignosce, ignis intus infelix corpus meum nimius succen-
debat, et omnem me per omnia exurebat, et ad desiderium
625

600 abbas] *in S s is erased.*

604 erat ualde . . . bibebam] *C multum enim delectabar in uinum et superhabundantius usque ad hebrietatem biberam. et nunc erat ualde in desiderio eo quod multum ullud uterer dum essem in seculo.*

605 illud] *S illo, o on erasure and followed by another erased letter.*

607 Et] *C om. autem] CS om., S having erasure.*

613 ad memoriam] *C om.*

615 autem] *C om.*

616 me in sua fide suscepit] *C in sua fide suscepit me.*

618 meam] *CS; not in N.*

623 quomodo] *CS; N quo. enarrari] CS enarrare. possum] S; CN possunt. Abba] C o abba.*

order; it is fitting that you teach me without omission everything about yourself [*considerable corruption of NS text is evident at this point, leading to unsatisfactory sense*].'

(19) Then she said to him, 'Believe me, father, I struggled for seventeen years with wild beasts and irrational cravings. While I would begin to eat food, my yearning was for meat; I craved for the fish that Egypt is endowed with; I longed for wine, which was delectable to me. I had an especial yearning for it because I used to enjoy it greatly when I was in the world; for I used to delight much in wine and would drink it very copiously indeed, to the point of drunkenness. And now not having even any water to drink here, I was burning up most terribly, and could not endure the danger with regard to the [lack of] necessities.